Food Export Midwest-Northeast

アメリカ（中西部・北東部）食品 商談会＆ショーケースのご案内

スペシャルティフードを中心に、米国ならではの商品をご紹介いたします！

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、米国中西部・北東部食品輸出協会（Food Export）は、日本に輸出を希望する 14社が来日し

て、オーガニック商品、プラントベース商品、ヘルシースナックやチーズなど、アメリカならではの商品を

ご紹介する個別商談会とショーケースを開催することになりました。また、米国オーガニック・トレード協

会によるセミナーも予定しています。

来日する米国サプライヤーの企業情報や商品は、別紙のリストをご参照ください。

個別商談会は予約制で、ご希望の米国サプライヤーと 30 分間の商談を設定いたします。ショーケー

スは事前登録制で、ご都合の良い時間にご来場いただき、出展企業の商品をゆっくりご覧いただけます。

各サプライヤーには、通訳を配置いたします

お忙しいとは存じますが、米国の新しい商品を発見できる場となっておりますので、是非ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。

ご参加いただける場合は、お手数ですが、申込書にご記入の上、10 月 12 日（水）までに、メールにて

お申し込みください。皆様のご参加、心よりお待ち申し上げます。

敬具

＊米国中西部・北東部食品輸出協会（Food Export）は、米国中西部・北東部に位置する 23州の食品局にて構成す

る非営利の団体で、これらの地域からの農水産物、および食品・飲料の輸出を促進しています。

【記】

日   時： 2022年 10月 25日（火）

   10:00～12：00 個別商談会（予約制）

   13:00～14：00 米国オーガニック・トレード協会によるセミナー

                  （仮）日米オーガニック認証の同等性
                           *セミナーのテーマは、変更になる場合がございます。

    14:00～16：30 ショーケース（登録後、来場時間自由参加）

会   場： ホテルインターコンチネンタル東京ベイ 5階 ウィラード

  東京都港区海岸 1-16-2 電話：03-5404-2222

 【アクセス】 http://www.interconti-tokyo.com/access/

JR「浜松町駅」より徒歩約 8分

  新交通ゆりかもめ「竹芝駅」直結、無料シャトルバス有。

お問い合わせ

米国中西部・北東部食品輸出協会 日本事務所

担当：大野･友田
Tel: 03-3221-6410 / Fax: 03-3221-5960 / E-mail: usfood@marketmakers.co.jp

http://www.interconti-tokyo.com/access/

会社名  業 種

部署･役職名  氏 名

TEL  E メール

ご参加を希望するセッションに  をおつけください。

□10:00～15:00  個別商談
   ＊基本的に商談時間は、弊協会で調整させていただきます。

✓ 会社名 取り扱い商品

1  Aero-Cos International  マッシュルームスナック、ビーフジャーキー

2  BeanVIVO Organics  豆を使用したプラントベースの Ready-to-eat のパウチ商品

3  Blue River Trading Company LLC  チーズ各種

4  Cherry Central Cooperative Inc モンモランシー チェリーの加工原料

5  Cibo Vita Inc.  ナッツ、ドライフルーツ、トレイルミックス

6  CROPP Cooperative スムージー、ホエイ、チーズなど乳製品

7  Downs Food Group OEM 商品

8  Global Processing Inc. 大豆

9  MCT Dairies, Inc.  チーズ各種やバターなどの乳製品

10  Nature‘s SunGrown Foods プラントベースバーガー、パルメザンチーズ、バターなど

11  Santini Foods コンデンスミルクやトッピングソース

12  Sweet Street Desserts 冷凍デザート

13  The Good Life Foods Corporation ベジタリアンバーガー

14  Thornton Trade Resource Group 後日更新

□ 13:00～14:00  米国オーガニック・トレード協会セミナー

□ 14:00～16：30 ショーケース （来場時間自由参加）＊サプライヤーは商談中の場合もあります。

Food Export Midwest-Northeast

アメリカ（中西部・北東部）食品 商談会＆ショーケース 申込書